ISSF AP Men - Wertung -

StandNr: 30

JANUSZEK, Robin #231

Herren |

StartNr: 628

29. Marz 2025 14:44
FACHSCHAFT NRW

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:
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2525 (32.), 2468 (28.), 2442 (31.)
54.1 (21.), 127.1 (50.), 237.7 (52.)
0.86 mm links, 1.51 mm tief

9.11, horizontal: 8.71, vertikal: 9.49

Serie 1:
8.7 ¥
9.9~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
9.4+
95«

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.9*
10.0 ¢

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
797
9.4~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
9.3”
934

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
10.0—~
9.8+

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.6* 9.5 4
9.0~ 10.1 «
239.8 (10.), 315.1 (2.), 575.3 (9.)

0.18 mm rechts, 3.62 mm tief
7.63, horizontal: 7.21, vertikal: 8.03

10.2 ¥ 8.3~
9.2% 10.0 ¢
551.8 (19.), 623.4 (12.), 730.0 (18.)

1.95 mm links, 1.05 mm hoch
8.47, horizontal: 10.22, vertikal: 6.25

9.3 4 10.3 4
8.5\ 794
54.1 (21.), 503.7 (23.), 663.9 (25.)

3.20 mm rechts, 5.11 mm tief
9.20, horizontal: 5.05, vertikal: 11.99

7.8¥ 9.9~
8.7« 9.3+

452.2 (40.), 812.5 (33.), 827.7 (35.)
4.68 mm links, 0.41 mm tief
11.04, horizontal: 9.22, vertikal: 12.60

9.3~ 10.0 7
8.91% 8.2 ¥

127.1 (50.), 337.1 (45.), 378.5 (44.)
0.07 mm rechts, 0.17 mm hoch
9.26, horizontal: 8.37, vertikal: 10.06

10.7* 10.0 ¥
9.7 4 9.4 7
237.7 (52.), 768.6 (51.), 780.4 (53.)

2.01 mm links, 1.14 mm tief
9.28, horizontal: 10.99, vertikal: 7.18

9.7~
10.3

9.2t
9.4~

9.2+
9.2

105~
9.2«

9.5«
8.5~

981t
9.7+

10.1 \
9.0/

991
104~

105~
10.8*

914
8.5+



